
 
 
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  SOLARI” 
Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 

Tel.: 071 977147      Fax: 071 970238       Fax Segret.: 071 7501468 
E-mail:anic83200l@istruzione.it  PEC: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet:http://icsolariloreto.edu.it 
 

Prot. n. vedi segnatura        Loreto, vedi segnatura 

 

 

 

 A tutto il personale docente 

 All’albo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il c. 1 dell’art. 13 del CCNI 2019/2022  

Vista l’O.M.  del 01/03/2023 n. 36 

 

  DECRETA 

 

 Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, Venerdì 31 

marzo 2023, delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato.  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione.  

 

 
Il Dirigente Prof.ssa Luigia Romagnoli  
      Documento informatico firmato digitalmente  

                     ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

mailto:anic83200l@istruzione.it
mailto:anic83200l@pec.istruzione.it

